
附件 1：

大竹县殡葬改革管理所基本服务项目及收费标准

服务项目 收费标准 备 注

一、遗体接运

1.普通殡仪车 190元/具

往返 10公里以上每公里加收 3.5元，遗体接运

过程中发生了过路过桥费按实际发生额另行结

算；为腐烂尸体消毒（含消毒药水）加收 150
元；丧家自备运尸车消毒 80元/辆

2.人工接抬 50元/具

无电梯（不用电梯）二楼以上（含二楼）每增

加一层加收 15元，最高加收 260元；馆外抬移

单次距离 100米以上或交通不便地方由双方协

商费用

二、遗体存放 200元/具·天 遗体冷藏存放冰棺加收 20元/具·天；租用普通

型灵堂以上者不得再收遗体存放费

三、遗体火化

1.平板炉 400元/具 丧家自愿选择使用火化炉型；国家法定节假日

火化费上浮 10%；丧家预约时间在 0-8时内火

化的，加收 100元/具；丧家选择专炉火化的加

收 150元/具
2.高档拣灰炉 900元/具

四、骨灰寄存 50元/盒·年 不足半年按半年收取，不足一年按一年收取


